
Tickets können nicht umgetauscht oder erstattet werden

PREISE FÜR KINDER VON 5 BIS 12 JAHREN 

4�Vom 16. bis 18. Januar: halber Preis in der Platzkategorie « Fauteuils D/E »

4�18. Januar 10:30 Uhr sowie vom 21. bis 25. Januar: halber Preis in der Platzkategorie « Fauteuils A/B/C/D/E »

4�Vom 16. bis 25. Januar: halber Preis in der Platzkategorie « Gradins »

Kinder unter 5 Jahren auf dem Schoß der Eltern frei

ZUSCHAUER-

EINGANG

                       IM
P
A
IR

                                                                                         
       

      
     

    
    

    
    

   
   

   
   

   
   

   

  P
A
IR

                        G
R
A

D
IN

S
 D

                                 G
R

A
D

IN
S

 C
               G

R
A

D
IN

S
 B

                        GRADINS A  GRADINS A
   

   
   

   
   
   

G
R
A
D

IN
S
 B

  
  
  
  
  
  
 G

R
A

D
IN

S
 C

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 G

R
A
D
IN

S
 D

   
   

   
    

   

                            L
O

G
E
S

       L
O

G
E

S
       L

O

G
ES  

            
     

  L
O

G
E
S
  
  
  
 L

O
G

E
S

  
  
  
 L

O
G

E
S

  

HINTER

DEN

KULISSEN

ARTISTEN-

EINGANG

MANEGE

PLAN DES 
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       Montag, 19. Januar 19.00 Uhr: Ökumenischer Gottesdienst im Chapiteau

48. FESTIVAL INTERNATIONAL DU CIRQUE DE MONTE-CARLO UND 13. NEW GENERATION

VOM 16. BIS 25. JANUAR 2026VOM 16. BIS 25. JANUAR 2026

PREISE UND PLPREISE UND PLAATZRESERVIERUNGTZRESERVIERUNG

Uhrzeit

20:00

14:00

20:00

10:30

15:00

20:00 

14:30

20:00

20:00

20:00

10:30

15:00

20:00

10:30

14:30

19:30

Vorstellungen

1. Auswahl-Vorstellung

2. Auswahl-Vorstellung

1. Auswahl-Vorstellung

2- Stunden Show zum ermäßigten Preis

2. Auswahl-Vorstellung

Keine Vorstellung

Gala Abend mit Preisverleihung

Show der Festival-Gewinner

Show der Festival-Gewinner

Show der Festival-Gewinner

Show der Festival-Gewinner

2- Stunden Show zum ermäßigten Preis

Show der Festival-Gewinner

Show der Festival-Gewinner

2- Stunden Show zum ermäßigten Preis

Show der Festival-Gewinner

Show der Festival-Gewinner

Fauteuils A

110 €

110 €

115 €

80 €

110 €

210 €

95 €

95 €

95 €

95 €

80 €

100 €

100 €

80 €

100 €

95 €

DATUM

FREITAG, 16

SAMSTAG,17

SAMSTAG, 17

SONNTAG, 18

SONNTAG, 18

MONTAG, 19 
DIENSTAG, 20

MITTWOCH, 21

MITTWOCH, 21

DONNERSTAG, 22

FREITAG, 23

SAMSTAG, 24

SAMSTAG, 24

SAMSTAG, 24

SONNTAG, 25

SONNTAG, 25

SONNTAG, 25

Buchungsgebühr + 6 € 

Porto (Ticketversand per Post) + 7 €

LOGES ab 100 € pro Platz

Fauteuils C

90 €

90 €

100 €

60 €

90 €

185 €

80 €

80 €

80 €

80 €

60 €

80 €

80 €

60 €

80 €

80 €

Fauteuils D

70 €

70 €

75 €

45 €

70 €

120 €

55 €

55 €

55 €

55 €

45 €

55 €

55 €

45 €

55 €

55 €

Fauteuils B

100 €

100 €

105 €

70 €

100 €

195 €

85 €

85 €

85 €

85 €

70 €

90 €

90 €

70 €

90 €

85 €

Fauteuils E

60 €

60 €

65 €

40 €

60 €

95 €

50 €

50 €

50 €

50 €

40 €

50 €

50 €

40 €

50 €

50 €

Gradins D

35 €

35 €

35 €

30 €

35 €

45 €

35 €

35 €

35 €

35 €

30 €

35 €

35 €

30 €

35 €

35 €

Gradins A/B/C

45 €

45 €

45 €

35 €

45 €

60 €

40 €

40 €

40 €

40 €

35 €

40 €

40 €

35 €

40 €

40 €

RESERV IERUNG  UND  INFORRESERV IERUNG  UND  INFORMAMATIONENTIONEN

reservation@montecarlofestival.mc

www.montecarlofestival.mc


